
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 031,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 11 976,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 007,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tanvald, ON - zřízení stavební přípravy kuchyňky nového dopravce

042020-3-3-804 - stavební...

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 031,28
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
      721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
      722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
      725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
      781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
      784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

042020-3-3-804 - stavební...

Tanvald, ON - zřízení stavební přípravy kuchyňky nového dopravce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 031,28

D HSV Práce a dodávky HSV
1 K 00 Index dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných 
ploch  maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn

m2 6,000

3 K 612325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 
10 do 30%

m2 22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou  do hl. 50 mm a šířky do 70 
mm

m 4,000

5 K 974082112 Vysekání rýh pro vodiče  v omítce vápenné nebo 
vápenocementové stěn, šířky do 30 mm m 12,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
6 K 721173723 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací 

DN 50 m 4,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
7 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných 

polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 12,000

8 M PPL.51012901
Trubka Pipelife PP-R INSTAPLAST S5 20x1.9 mm, 
plastový potrubní systém pro pitnou, studenou a teplou 
vodu dle EN 15874

m 12,000

9 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 1,000

10 K 722181211

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

m 12,000

11 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 
ventil G 1/2 kus 2,000

12 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 soubor 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
13 K 725821329 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka s vytahovací sprškou soubor 1,000

14 K 725851315 Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s 
přepadem G 6/4 kus 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
15 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu m2 5,000

16 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm m2 5,000

17 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 
19ks/m2 m2 5,000

18 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 5,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
19 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 40,000

20 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m m2 40,000

21 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 40,000

22 K 784151001 Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými 
jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 5,000

Tanvald, ON - zřízení stavební přípravy kuchyňky nového dopravce

042020-3-3-804 - stavební...

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 40,000

24 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím podlah m2 16,000

25 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 40,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
26 K HZS1302 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění 

konstrukcí zedník specialista hod 10,000

27 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 
stavebních instalací instalatér odborný hod 10,000

28 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný hod 2,000

29 K HZS4231 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a 
kontrolní činnost technik hod 10,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 995614

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 85c3f857-f4ec-42cf-aed2-14ed4094bf2f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 13:39:00


		2020-08-05T11:39:03+0000




